长城国际动漫游戏股份有限公司 关于控股股东所持股份新增轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:

公司控股股东浙江清风原生文化有限公司及其一致行动人赵锐勇先生合计持有 本公司股份总数为63,619,660股,累计被冻结的股份数量为63,619,660股,占其持 有公司股份的比例为100%,占公司总股本的比例为19.47%。请投资者注意相关风险。

长城国际动漫游戏股份有限公司(以下简称"公司"或"长城动漫")近日通过 中国证券登记结算有限责任公司系统查询到控股股东浙江清风原生文化有限公司(曾 用名:长城影视文化企业集团有限公司,以下简称"清风公司")持有的公司股份被 轮候冻结。截至目前,公司暂未收到任何与之有关的法律文件,现将本次新增轮候冻 结的具体情况公告如下:

一、控股股东新增轮候冻结的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次涉及轮 候冻结数量 (股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	托日期	轮候期 限	轮候机关
清风公司	是	60, 319, 660	100.00	18. 46	2021年6月2日	36 个月	北京市朝阳 区人民法院

二、控股股东及其一致行动人股份累计被冻结的情况

截至本公告披露日,公司控股股东清风公司及实际控制人赵锐勇先生所持股份累 计被轮候冻结情况如下:

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	持股数量 (股)	占公司 总股本 比例 (%)	累计被冻结数量(股)	累计被冻结 数占其所持 股份比例 (%)	累计被冻 结数占公 司总股本 比例(%)
清风公司	是	60, 319, 660	18. 46	60, 319, 660	100.00	18. 46
赵锐勇	是	3, 300, 000	1. 01	3, 300, 000	100.00	1. 01
合计		63, 619, 660	19. 47	63, 619, 660	100.00	19. 47

三、其他情况说明、对公司的影响及风险提示

- 1、截至本公告披露日,除中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据,公司尚未收到其他方就此事项的法律文书、通知或其他信息。
- 2、控股股东清风公司存在未经长城动漫董事会、监事会、股东大会审议,让上市公司为其提供两笔金额共计1亿元的担保事项;经向控股股东清风公司书面函询确认,公司不存在资金被控股股东、实际控制人及其他关联方占用的情形。

公司为解决在前述担保事项中的担保责任,于 2021 年 4 月 28 日与山西振兴生物 药业有限公司分别签署《担保责任解决协议》、《关于〈担保责任解决协议〉的履行约 定》,并于同日收到山西河津农村商业银行股份有限公司开立的河津农商函[2021]44 号以公司作为受益人,保函项下最大担保金额不超过人民币壹亿元的不可撤销的保函。具体内容请详见公司前期披露的相关公告,并注意相关风险。

- 3、公司控股股东清风公司及其一致行动人赵锐勇先生最近一年存在多项债务逾期或违约涉及诉讼及股份拍卖、变卖情形。如该等股份后续被实施拍卖、变卖或其他权益变更情形并生效,将可能导致公司第一大股东或实际控制权发生变更。敬请投资者关注相关风险。
- 4、本次控股股东新增股份轮候冻结事项暂不会对公司的生产经营产生影响,公司将密切关注控股股东及其一致行动人持有公司股份冻结情况及其影响,并根据相关法律法规的规定及时履行相应的信息披露义务。
 - 5、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》及巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述指定报刊及网站刊登的信息为准。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

四、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券轮候冻结数据表》。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司董事会 2021年6月17日